温州市洞头区文化广电新闻出版局(体育局）文件

洞文广旅体〔2019〕42号

温州市洞头区文化和广电旅游体育局
关于公开选调事业单位工作人员的通知

各街道办事处、乡镇人民政府，各有关单位：

    因工作需要，经研究，我局下属事业单位温州市洞头区图书馆拟面向我区公开选调事业编制工作人员1名。现将有关事项公告如下：

一、选调对象

洞头区范围内全额拨款事业单位在编在岗工作人员。

    二、选调条件
  1.思想政治素质好，有敬业精神，身体健康；具有较强的文字表达和综合协调能力(有活动策划、组织经验者优先）；

  2.年龄在35周岁以下（1984年8月1日以后出生），全日制本科学历，专业不限，历年考核均为合格以上；

  3.具有下列情形之一的不得参加公开选调：

  (1)涉嫌违纪违法正在接受有关机关审查尚未作出结论的；

    (2)受处分其间或者未满影响期限的；

    (3)法律、法规规定的其他情形。

    符合选调条件的事业人员，须征得所在单位同意后报名。街道（乡镇）符合选调条件的工作人员还需满足组织人事部门有关服务年限要求。

三、选调程序

1.公开报名。报名时间：2019年 8月19日至2019年8 月30日（节假日除外），报名地点：温州市洞头区文化和广电旅游体育局（详细地址：北岙街道通港路2号中心渔港综合大楼），联系人：潘正凯，联系电话：63385180。报名人员需认真填写《公开选调工作人员报名表》，持本人身份证、毕业证书等相关证件材料原件和复印件、近期免冠1寸照片1张，接受资格审查。

    2.面试。由温州市洞头区文化和旅游体育局组织统一面试，面试时间和地点另行通知。

    3.考察。根据面试情况来确定拟考察人选。考察内容主要为入围对象的德、能、勤、绩等实际表现情况，考察阶段发现明显不能胜任工作者，取消入围资格。

    4.确定人选。根据考察情况，经局党组研究，择优确定拟选对象，经公示7天无异议的，按有关规定办理相关手续。

附件：公开选调工作人员报名表

 温州市洞头区文化和广电旅游体育局

2019年8月16日

	温州市洞头区文化和广电旅游体育局办公室              2019年8月19日印发

公开选调事业工作人员报名表
	报名序号：

	姓名

	身份证号

	贴

一

寸

近

照

	性别

	出生年月

	政治面貌

	民族

	婚姻状况

	籍    贯

	全日制

学历
学    位

	毕业院校
及 专 业

	在职

学历    位

	毕业院校及 专 业

	现工作单位及职务

	身体状况

	单位

电话

	家庭

电话

	手  机

	近三年年度考核情况

	奖惩
情况

	工

作

简

历

	所在

单位

意见
	（盖章）
                       年   月   日
	本人签名：
           年   月   日

	备注

注：1、报名人员须如实填写，如有虚假，后果自负；2、简历根据经历分段填写。
温州市洞头区文化和广电旅游体育局文件